
５　附属機関（9）  (19.5.1現在)

６　市町村教育委員会(56)  (19.8.1現在)

船橋市浜町2-5-1
（273-0012）

市川市八幡1-1-1
（272-8501）

船橋市湊町2-10-25
（273-8501）

習志野市鷺沼2-1-10
（275-0014）

八千代市大和田138-2
（276-0045）

浦安市猫実1-1-1
（279-8501)

松戸市小根本7
（271-8563）

松戸市根本356
（271-8588)

野田市鶴奉7-1
（278-8550）

柏市大島田48-1
（277-8503）

流山市平和台1-1-1
（270-0192）

我孫子市我孫子1684
（270-1166)

鎌ケ谷市初富928-744
（273-0195)(047-445-1100)

（047-368-5316）

047-445-1141

(04-7150-0809)
04-7185-1151

(04-7182-5867)

047-334-1628
(047-336-8029)
047-436-2803

(047-436-2808)

(04-7122-1581)
04-7191-1111

(04-7190-0892)
04-7150-6103

047-451-1122
(047-452-0785)
047-481-0300

04-7125-1111

(047-486-3199)
047-351-1111

(047-353-4586)

047-366-7455
（047-368-6506）

047-361-2110

葛南教育事務所 府川　雅司 047-433-6017
（047-433-3169）

市 川 市

船 橋 市

習 志 野 市

八 千 代 市

浦 安 市

松 戸 市

東葛飾教育事務所

野 田 市

鎌 ケ 谷 市

流 山 市

我 孫 子 市

川西　八郎

黒田江美子

中村　康孝

鈴木　昭夫

今関　敏男

西垣　惇吉

石毛　成昌

植松　榮人

萩原　康正

電　話
(FAX)

教育委員会名
(教育事務所名)

教育長名
(所長名)

所　在　地　　　(〒)

齋藤　　功

柏 市

宮内　好雄

矢上　　直

千 葉 県 社 会 教 育 委 員 明石　要一 15 生涯学習課

委 員 数

生涯学習課福留　　強千 葉 県 生 涯 学 習 審 議 会

機     関     名 会長等氏名 主管課等

20

18 指導課

千葉県教科用図書選定審議会 鈴木　健生 20 指導課

千 葉 県 産 業 教 育 審 議 会 千葉　滋胤

千葉県公立学校職員健康審査会 15 学校保健課

千 葉 県 文 化 財 保 護 審 議 会 濵島　正士 20 文化財課

千 葉 県 ス ポ ー ツ 振 興 審 議 会 伊井　正美 20 体育課

千 葉 県 図 書 館 協 議 会 山中　　齊 10 中央図書館

千 葉 県 博 物 館 協 議 会 明石　要一 15 中央博物館

－ 16 －


